ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2021                                                                                                  № 126

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013г. № 236 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»» (в ред. от 13.10.2020 № 214; от 11.11.2020 № 251; от 23.03.2021 № 68; от 16.04.2021 № 81)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 года №236 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»» (в ред. от 13.10.2020 № 214; от 11.11.2020 № 251; от 23.03.2021 № 68; от 16.04.2021 № 81) следующие изменения:
1.1. В Приложении к Постановлению «муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» цифры «84188,90; 11628,20; 83230,83; 11618,00» заменить цифрами «84658,10; 12097,40; 83700,03; 12087,20» соответственно.
1.2. В Приложении № 1 «Подпрограмма «Развитие земельных и имущественных отношений» к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной подпрограммы, в том числе по годам реализации подпрограммы» цифры «9665,84; 2200,00» заменить цифрами «10035,84; 2570,00» соответственно.
1.3. В Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие земельных и имущественных отношений» к подпрограмме «Развитие земельных и имущественных отношений», строки 5, 9, итого по подпрограмме, изложить в следующей редакции:
	5
	1.2. Изготовление технической документации на объекты муниципального имущества
	КУМИ Администрации города Шарыпово
	117
	0412
	1010085660
	244
	930,00
	100,00
	100,00
	1 130,00
	2021 год -29;
2022год-10;
2023год-10.

	9
	1.1. Оценка рыночной стоимости объектов муниципальной собственности города Шарыпово
	КУМИ Администрации города Шарыпово
	117
	0113
	1010085670
	244
	940,00
	500,00
	500,00
	1 940,00
	2021год-110;
2022год-
110;
2023год-
110

	Итого по подпрограмме

	2 570,00
	700,00
	700,00
	3 970,00

1.4.В Приложении № 2 «Подпрограмма «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной подпрограммы, в том числе по годам реализации подпрограммы» цифры «74090,23; 9428,20; 73132,16; 9418» заменить цифрами « 74189,43; 9527,40; 73231,36;9517,20» соответственно.
1.5. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» к подпрограмме «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» строку 4, изложить в следующей редакции:
	4
	Мероприятие.
Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления, исполнение расходов на мероприятия по подпрограмме.
	КУМИ Администрации г.Шарыпово
	117
	0113
	1020085160

	121,
122,
129
	7 739,42
	7 738,22
	7 738,22
	23 215,86
	Достижение ежегодного показателя 5 баллов по уровню
исполнение расходов Главного распорядителя

	117
	0113
	1020085160
	244;
247
	1 122,38
	1 024,38
	1 024,38
	3 171,14

	117
	0113
	1020010210
	121;
129
	161,70
	161,70
	161,70
	485,10

	117
	0113
	1020010490
(краевые)
	121;
129
	10,20
	0,00
	0,00
	10,20

	117
	0113
	1020087860
	121;
129
	54,00
	54,00
	54,00
	162,00

	117
	0501
	1020085160
	244
	439,70
	439,70
	439,70
	1 319,10

	Итого по подпрограмме

	9 527,40
	9 418,00
	9 418,00
	28 363,40

1.6. В Приложении № 3 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края» за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов» к  муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края», строки 1., 1.1, 1.2., изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств (далее – ГРБС)
	Код бюджетной классификации

2020 год

2021 год

2022 год

Итого за 2020-2022 года

	ГРБС
	РзПР
	ЦСР
	ВР

	1
	Муниципальная программа
	Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края
	Всего расходные обязательства по муниципальной программе

x

x

x

x

12 097,40

10 118,00

10 118,00

 32 333,40

в том числе по ГРБС:
	117
	0113;
0412;
0501.
	1010085670;
1010085660; 1020010210;
1020010490;
1020085160;
1020087860.
	121; 122;
129;
244;
247.

	12 097,40

10 118,00

10 118,00

32 333,40

	1.1.

Подпрограмма 1

Развитие земельных и имущественных отношений
	Всего расходные обязательства по подпрограмме 1 муниципальной программы
	117
	x
	x
	x
	2 570,00
	700,00
	700,00
	3 970,00

в том числе по ГРБС:
	117
	0113;
0412
	1010085670;
1010085660.

	244
	2 570,00
	700,00
	700,00
	3 970,00

	1.2
	Подпрограмма 2
	Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия
	Всего расходные обязательства по подпрограмме 2 муниципальной программы

117

x

x

x

9 527,40

9 418,00

9 418,00

28 363,40

в том числе по ГРБС:
	117
	0113;
0501.
	1020010210;
1020010490;
1020085160;
1020087860.
	121; 122; 129;
 244;
247
	9 527,40
	9 418,00
	9 418,00

28 363,40

1.7. В Приложении № 4 «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края» (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)» к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края», строки 1., 2., 3., изложить в следующей редакции:
	1
	Муниципальная программа
	Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»
	Всего
	12 097,40
	10 118,00
	10 118,00
	32 333,40

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	12 087,20
	10 118,00
	10 118,00
	32 323,20

	краевой бюджет
	10,2
	0,00
	0,00
	10,2

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	2
	Подпрограмма 1
	Развитие земельных и имущественных отношений
	Всего
	2 570,00
	700,00
	700,00
	3 970,00

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	2 570,00
	700,00
	700,00
	3 970,00

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	3
	Подпрограмма 2
	Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия
	Всего
	9 527,40
	9 418,00
	9 418,00
	28 363,40

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	9 517,20
	9 418,00
	9 418,00
	28 353,20

	краевой бюджет
	10,2
	0,00
	0,00
	10,2

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Первый заместитель
Главы города Шарыпово                                                                           Д.Е. Гудков